

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

AGRO TEAM, s.r.o.
pob. Ľ. Podjavorinskej 1614/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 31666663
IČ DPH: SK2020522328

Objednávka č.: 812026			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 10.2.2026	Dodacia lehota: 10.2.2026	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
FLORAGARD TKS 1 výsev 225 l	2,00	ks		34,44 €	68,88 €
substrát na muškáty 70 l	20,00	ks		11,73 €	234,60 €
FLORAGARD TKS 2 črepníkový substrát stredná štruktúra 225 l	10,00	ks		31,98 €	319,80 €
tieniaca farba na skleníky	5,00	ks		3,69 €	18,45 €
Stopset modré dosky	5,00	ks		2,15 €	10,75 €
Stopset žlté dosky	5,00	ks		2,15 €	10,75 €
				Cena s DPH :	663,23 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !